Portaria Conjunta nº. 077/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 28 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 077/SAD/SES/2010)

Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

86313 1 Célia Bezerra dos Santos 9,70

111133 1 Elaine Cristina Rodrigues Barbosa 9,65

PNS DO SUS

42234 1 José Sabino Monteiro Filho 9,35

58280 3 Cidney da Costa Barros 9,36

63773 1 Maria Isabel Valomir Nadaf 9,89

41966 2 Valdeci Castilho Soares 8,32